2019年 2月26日

各  位

 会 社 名

 代表者名 代表取締役社長  谷上 俊二

  （コード番号：4687 東証一部）

 問合せ先 経営企画本部長 小林 裕嘉

  （TEL：03-6730-8111）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の異動（2019年４月１日付予定）

新 職 氏 名 現 職

専務取締役執行役員 小林
こばやし

 裕
ひろ

嘉
よ し

取締役常務執行役員

経営企画本部長

取締役執行役員

経営企画本部長

管理本部長兼務

システム開発本部

ビジネスマネジメント推進本部担当

河合
か わ い

 靖
やす

雄
お

取締役執行役員

管理本部長

システム開発本部 担当

２．取締役・監査役体制

代表取締役会長  橋本 文雄

代表取締役社長  谷上 俊二

専務取締役執行役員 小林 裕嘉

取締役専務執行役員 小田島 吉伸

取締役常務執行役員 高瀬 美佳子

取締役執行役員  野田 和昭

取締役執行役員  河合 靖雄

取締役執行役員  北川 和義

取締役執行役員  大垣 剛

取締役（社外）  桑原 茂

取締役（社外）  八田 茂

監査役（社外）  伊藤 浩一（常勤）

監査役   野﨑 聡（常勤）

監査役（社外）  岡松 宏明（非常勤）

以 上